

WSZ-EP-64/~~.....~~^{MST}/2016

Konin, 4.6.2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę wyrobów medycznych-jałowych jednorazowego użytku na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-64/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1.

Czy w ramach **pozycji 1 Pakietu 10** Zamawiający będzie wymagał złożenia ofertę na wolne od ftalanów, jednorazowe zestawy wkładowe o wytrzymałości ciśnieniowej 350 PSI, składające się z dwóch oddzielnie pakowanych kompletów, w tym:

zestaw (komplet) A, w skład, którego wchodzi elementy, jak :

1 x wkład o pojemności 200 ml .

1 X łącznik niskociśnieniowy o dł. 150 cm, z jedną zastawką antyzwrotną, z trójnikiem Y, gdzie długość ramion trójnika Y jest różna i wynosi odpowiednio: dla odgałęzienia po stronie kontrastu +/- 10 cm i dla odgałęzienia po stronie roztworu NaCl +/- 25 cm.

złącze szybkiego napełniania typu „J”

zestaw (komplet) B, w skład którego wchodzi elementy, jak:

. 1 X wkład o pojemności 200 ml . 1 x ostrze typu „Spike”

1 x złącze szybkiego napełniania typu J”

(wszystkie parametry wyrobu do potwierdzenia przez jego PRODUCENTA, nie OFERENTA) ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

Czy w ramach **pozycji 2 Pakietu 10**, Zamawiający będzie Wymagał złożenia oferty na jednorazowe, sterylne złącza niskiego ciśnienia o długości min. 250 cm' Wyposażone w jedną zastawkę antyzwrotną oraz w trójnik, „Y” dysponujący różnej długości rozgałęzieniami, które wynosić powinny odpowiednio: dla odgałęzienia po stronie kontrastu +/- 8 cm i dla odgałęzienia po stronie roztworu NaCl +/- 15 cm (parametry wyrobu do potwierdzenia przez jego PRODUCENTA, nie OFERENTA) ?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Przewód połączeniowy niskociśnieniowy o dł. min 250 cm, z trójnikiem Y i zastawką antyzwrotną.”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 3

Czy w ramach **pozycji 1 Pakietu 11** Zamawiający będzie wymagał złożenia oferty na wolne od ftalanów, jednorazowe zestawy wkładowe o wytrzymałości ciśnieniowej 350 PSI, składające się z dwóch oddzielnie pakowanych kompletów, w tym:

zestaw B: .

1 x wkład o pojemności 200 ml .

1 x ostrze typu „Spike” .

1 X złącze szybkiego napętniania typu „J”

zestaw D: .

1 x wkład o pojemności 200 ml .

1 X łącznik niskociśnieniowy o dł. 150 cm, z dwiema zabezpieczającymi zaworami, z trójnikiem Y gdzie długość ramion trójnika Y jest różna i wynosi odpowiednio: dla odgałęzienia po stronie kontrastu +/- 10 cm i dla odgałęzienia po stronie roztworu NaCl +/- 25 cm.

złącze szybkiego napętniania typu J”

(wszystkie parametry wyrobu do potwierdzenia przez jego PRODUCENTA, nie OFERENTA) ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka